įstatymus, įskaitant sąskaitų pateikimo kaštus per „E.sąskaita“ sistemą. Nurodyta kaina yra tik pasiūlymų vertinimui, tai nėra Pirkėjo įsipareigojimas 
Laimėjusiam Dalyviui sumokėti nurodytą sumą. Laimėjusiam Dalyviui bus sumokama tik už faktišką kiekį, tačiau neviršijant bendros sutarties vertės t.y. 

24 545,46 (dvidešimt keturi tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki Eur 46 ct) EUR be PVM. 

Lentelė. Informacija apie subteikėjus ir kitus ūkio subjektus, kurių kvalifikacija tiekėjas nesirems, 

bet jiems bus perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis. 

Eil. 

Nr. 

Subteikėjo pavadinimas* Pirkimo objekto dalies,